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Isabella Raffi Dipartimento di Ingegneria e Geologia, Università “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, Via dei Vestini 31, 66013 Chieti Scalo isabella.raffi@unich.it

Marco Romano Dipartimento di Scienze della Terra, Sapienza Università di Roma, Piazzale A. Moro 5, 00185 Roma marco.romano@uniroma1.it

Basilicata Angela Girone Dipartimento Di Scienze Della Terra E Geoambientali, Università degli Studi di Bari, Via Orabona 4, 70125 Bari angela.girone@uniba.it

Adriano Guido Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra, Università della Calabria, via Pietro Bucci, 87036 Arcavacata di Rende (CS) adriano.guido@unical.it

Maria Pia Bernasconi Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra, Università della Calabria, via Pietro Bucci, 87036 Arcavacata di Rende (CS) bernasconi@unical.it

Antonella Cinzia Marra Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra, Università di Messina, Via Stagno d'Alcontres 31, 98166 Messina antonella.marra@unime.it

Pasquale Raia Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse, Università degli Studi di Napoli Federico II, Via Cinthia 21, 80126 Monte Sant'Angelo, Napoli pasquale.raia@unina.it

Filomena Ornella Amore Dipartimento di Scienze e Tecnologie (DST), Univesità degli Studi del Sannio, Via dei Mulini, 82100 Benevento f.amore@unisannio.it

Ursula Thun Hohenstein Dipartimento di Studi Umanistici, Università degli Studi di Ferrara, Corso d'Ercole I d'Este 31, 44121 Ferrara ursula.thun@unife.it

Carlo Francou Museo Geologico "G.Cortesi", Via Sforza Caolzio 57, 29014 Castell'Arquato (PC) carlo.francou@virgilio.it

Cesare Papazzoni Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche, Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, Via Campi 103, 41125 Modena papazzoni@unimore.it

Daniele Scarponi Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, Università di Bologna, Piazza di Porta San Donato 1, 40126 Bologna daniele.scarponi@unibo.it

Giuseppe Muscio Museo Friulano di Storia Naturale di Udine, Via Sabbadini 22/32, 33100 Udine giuseppe.muscio@comune.udine.it

Fabio Marco Dalla Vecchia Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont, Universitat Autònoma de Barcelona, Carrer de les Columnes s/n, Campus de la UAB, 08193 Cerdanyola del Vallès, Barcelona, Spagna fabio.dallavecchia@icp.cat

Raffaele Sardella Dipartimento di Scienze della Terra, Sapienza Università di Roma, Piazzale A. Moro 5, 00185 Roma raffaele.sardella@uniroma1.it

Ilaria Mazzini Istituto di Geologia Ambientale e Geoingegneria - CNR, Via Salaria km 29,300, 00015 Monterotondo (RM) ilaria.mazzini@igag.cnr.it

Liguria Antonino Briguglio Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente e della Vita, Università degli Studi di Genova, Corso Europa 26, 16132 Genova antonino.briguglio@unige.it

Marco Balini Dipartimento di Scienze della Terra 'A. Desio', Università degli Studi di Milano, Via Mangiagalli 34, 20133 Milano marco.balini@unimi.it

Paolo Schirolli Museo di Scienze Naturali, Via Ozanam 4,  25128 Brescia pschirolli@comune.brescia.it

Simona Guioli Civico Museo di Scienze Naturali di Voghera, Via Gramsci 1, 27058 Voghera (PV) museoscienze@comune.voghera.pv.it

Davide Persico Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale, Università di Parma, Parco Area delle Scienze 157A, 43124 Parma davide.persico@unipr.it

Marco Peter Ferretti Scuola di Scienze e Tecnologie, Sezione di Geologia, Università di Camerino, Via Gentile III da Varano, 62032 Camerino (MC) marcop.ferretti@gmail.com

Fabrizio Frontalini Dipartimento di Scienze Pure e Applicate, Università degli Studi di Urbino "Carlo Bo", Campus Scientifico Enrico Mattei,  Località Crocicchia, 61029 Urbino fabrizio.frontalini@uniurb.it

Luca Bellucci Museo di Storia Naturale, Università di Firenze, Via Giorgio La Pira 4, 50121 Firenze luca.bellucci@unifi.it

Fabio Massimo Petti Società Geologica Italiana, Sapienza Università di Roma, Piazzale A. Moro 5, 00185 Roma fabio.petti@socgeol.it

Marco Pavia Dipartimento di Scienze della Terra, Università degli Studi di Torino, Via Valperga Caluso 35, 10125 Torino marco.pavia@unito.it

Piero Damarco Ente di Gestione del Parco Paleontologico Astigiano, Corso Vittorio Alfieri, 381, 14100 Asti piero.damarco@posta.parchiastigiani.org

Maria Marino Dipartimento Di Scienze Della Terra E Geoambientali, Università degli Studi di Bari, Via Orabona 4, 70125 Bari maria.marino@uniba.it

Rafael La Perna Dipartimento Di Scienze Della Terra E Geoambientali, Università degli Studi di Bari, Via Orabona 4, 70125 Bari rafael.laperna@uniba.it

Gian Luigi Pillola Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche, Università di Cagliari, Cittadella Universitaria (Blocco A), S.S. 554 bivio per Sestu, 09042 Monserrato (CA) pillola@unica.it

Lorenzo Rook Dipartimento di Scienze della Terra, Università degli Studi di Firenze, Via G. La Pira, 4 50121 Firenze lorenzo.rook@unifi.it

Antonietta Rosso Dipartimento di Scienze Biologiche, Geologiche e Ambientali, Università degli Studi di Catania, Corso Italia 55, 95129 Catania  rosso@unict.it

Carolina D'Arpa Museo Geologico "G.G. Gemmellaro", Corso Tukory 131, 90133 Palermo carolina.darpa@unipa.it

Antonella Cinzia Marra Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra, Università di Messina, Via Stagno d'Alcontres 31, 98166 Messina antonella.marra@unime.it

Giovanni Bianucci Dipartimento di Scienze della Terra, Università di Pisa, Via Santa Maria 53,  56126, Pisa giovanni.bianucci@unipi.it

Lorenzo Rook Dipartimento di Scienze della Terra, Università degli Studi di Firenze, Via G. La Pira, 4 50121 Firenze lorenzo.rook@unifi.it

Massimo Bernardi MUSE - Museo delle Scienze di Trento, Corso del Lavoro e della Scienza 3, 38122 Trento Massimo.Bernardi@muse.it

Evelyn Kustatscher Museo di Scienze Naturali dell’Alto Adige, Via dei Bottai 1, 39100 Bolzano Evelyn.Kustatscher@naturmuseum.it

Marco Cherin Dipartimento di Fisica e Geologia, Università degli Studi di Perugia, Via Alessandro Pascoli, 06123 Perugia marco.cherin@unipg.it

Roberto Rettori Dipartimento di Fisica e Geologia, Università degli Studi di Perugia, Via Alessandro Pascoli, 06123 Perugia roberto.rettori@unipg.it

Guido Roghi Istituto di Geoscienze e Georisorse - CNR, Via Gradenigo 6, 35131 Padova guido.roghi@igg.cnr.it

Luca Giusberti Dipartimento di Geoscienze, Università degli Studi di Padova, Via Gradenigo 6, 35131 Padova luca.giusberti@unipd.it

Roberto Zorzin Museo Civico di Storia Naturale, Lungadige Porta Vittoria 9, 37129 Verona roberto.zorzin@comune.verona.it
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